

CPHGROUP ApS

Sankelmarksgade 11, st
1676 København V

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/12/2020

Pedro Martin Bjerregaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CPHGROUP ApS
Sankelmarksgade 11, st
1676 København V

Telefonnummer: 20119996

e-mailadresse: pedro@cphlive.tv

CVR-nr: 31861942

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør 78.793 kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		77.000	14
Øvrige finansielle omkostninger		-530	-25
Ordinært resultat før skat		76.470	-11
Skat af årets resultat		-2.187	-979
Årets resultat		74.283	-990
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.283	-990
I alt		74.283	-990

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		36.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		36.000	40.000
Tilgodehavende skat		9.000	8.114
Tilgodehavender i alt		9.000	8.114
Likvide beholdninger		101.875	20.140
Omsætningsaktiver i alt		110.875	28.254
Aktiver i alt		146.875	68.254

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		78.788	166
Egenkapital i alt		128.788	50.166
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		104	14.290
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.983	3.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.087	18.088
Gældsforpligtelser i alt		18.087	18.088
Passiver i alt		146.875	68.254

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.